Mazdāpur K., *Tadāvom-e ādāb-e kohan dar rasm-hā-ye mo'āser-e zartoštiyān dar Irān*, [w:] „Farhang. Quarterly Journal of Humanities and Cultural Studies” 2004, t. XVII, nr 49–50, s. 147–179.

Misztal H., *Polskie prawo wyznaniowe*, Lublin 1996.

Niknām K., *Az nouruz tā nouruz. Āyin-hā va marāsem-e sonnati-ye zartoštiyān-e Irān*, Tehrān 1385 [2006].

Qavānin-o-moqarrarāt-e omumi, „Ruznāme-ye rasmi” 15/9/1386 [6/12/2007], nr 18285, s. 2–5.

Šahzādi M., *Miz, xān, sofre*, Tehrān 1386 [2007].

Źródła internetowe:

Boyce M., *Maneckji Limji Hataria in Iran*, [w:] *K. R. Cama Oriental Institute Golden Jubilee Volume*, Bombay 1969, s. 19–36, *Vohuman.Org*, <http://www.vohuman.org/Library/Maneckji%20Limji%20Hatari%20in%20Iran.htm> [dostęp: 10.02.2009].